EE HREEEES

01 2510669
01 2511118
01 2511509
01 2512742
01 2511819
01 2513421
01 2510031
01 2511461
01 2513145
01 2510596
01 2512360
01 2512645
01 2511410
01 2513455
01 2512424
01 2512050
01 2510286
01 2511207
01 2512858
01 2510219
01 2510456
01 2513587
01 2512823
01 2513153
02 2530457
02 2520516
02 2530384
02 2530431
02 2530015
02 2530023
02 2530112

FRRRZR @R EERUEF

(I KEZBEN. 2ERZEEN. URITIEZEN)

WBEX (LR 4
WEDNEN—RI) =)
EEHKERR
LYY=y
RKEFR+FEER
FERTES R

¥

HEREROVIHHREZ 52—

BETOARIY=YD
BHII=vY
AREII=VY
HEEREHAEE 52—
T HERB
i3 B M B

%%1@%%@-&99—%%%%%5?2'
F

CUBLWERERT
BEREE BRI
FERFILTRRER
NHERRHERSZANE
NBERE

AEERR
AEEREES 54—
TR ZEMNRR
wEEREVE—
KKCOTILR RV CHEZI)=v’
RAZ LR
ERPRFER
DEENE

hi KRR
REFR+FHR
AL Rk

BEES
520-0001

520-0232
520-0242
520-0580
520-0817
520-0834
520-0846
520-0865
520-2141
520-2141
520-2263
520-2304
520-2323
520-2331
520-3016
520-3034
520-3046
524-0022
525-0026
525-0032
525-0034
525-0050
525-0054
525-8585
522-0010
522-0044
522-0054
526-0033
526-0043
526-8585

529-0493

g3
KiETEitlr14—24
KETEF 5-1-29
KiEMAERMH 3-18-3
KB+ 298
KiZTHIEFNAT 2-17
KiETM IR E6-28
KEHELRAE16-1
Kl 1-7-1
KiEMKI3-25-17
KEH KT 3-5-20
KiETMKEH1-6-6
itk IR 7 EET664
BriM=1L 1937-14
PN /MER 1094
FE®RM/NEF 5011
ERM/NFEH 3-2-25
ERMALE 2-4-1

SPIITSEIL 4-14-1

BiEhE)I-2-26 S -E2AT—2

BEETAR 1-18-31
BRWEE 2-4-17
BEETmEE2-3-7
BEETMRXEI-34-52
BIZTRAEHET1660

EARTERERT15-1 STEEE L2

ERT 7 SHET 80
ERTrESET421
RIETFEAHT368-5
RIET AR XHET313
RETEHIET 14-7

REMARZAETER 1221

BRES
077-526-8000

077-573-4321
077-573-2111
077-594-87717
077-524-8114
077-536-5210
077-537-3101
077-534-1134
077-544-5515
077-545-3067
077-546-1122
077-587-3588
077-588-2111
077-587-1332
077-551-0500
077-553-9696
077-552-1221
077-582-5151
077-516-0200
077-562-2270
077-567-5577
077-599-1530
077-567-3610
077-563-8866
0749-24-3011
0749-23-1800
0749-23-1211
0749-62-5550
0749-68-2300
0749-63-2111

0749-82-3315

1/2 R—2



04 2541343 EREMISEVERATZ &R 520-3231 | HiEATI£337-1 0748-71-3222
04 2540380 | £ MR 520-3242 | HEATTEIRF104-13 0748-74-8577
04 2540151 mEII=vy 520-3301 | RETAREIFEFL)IE 1098 0748-86-3135
04 2541157 N—RDZyHTH 520-3307 | RE T RAEETEFRA411 0748-86-0011
04 2540231 EEles b 520-3321 |REMRAEEEXK 958 0748-86-3131
04 2540746 | FHER 520-3332 A HET AL EAHET6-857-81 0748-86-1112
04 2540193 | BEEJIIFRER 521-1223 | AT ATHEFHET 191 0748-42-1333
04 2540304 | J+—) XL 2FREET 523-0805 | 3fiT/\#& M LIET927-1 0748-32-5211
04 2520656 | IR SRR 527-0134 | BESITTFEARET 2-1 0749-45-5000
04 2540011 R THREEREV2— 527-8505 | BEII T B4 ET 255 0748-22-3030
04 2540606 BRIV=vY 528-0007 | FRE /K QBT 433-1 0748-65-2121
04 2540118 | A3 A& fHkR 528-0074 A FBEM/KORTHE1256 0748-62-0234
04 2540568 | #HE AR R RRR 529-1445 | BRI EEEFKEET 95 0748-48-5555
04 2540410 BE R miR 529-1642 |HAEANA EFET LEFH 200-1 0748-53-1201

2/2 R—T




