

# 労災保険二次健診指定医療機関等

令和7年11月1日現在

(01大津署管内、02彦根署管内、04東近江署管内)

管轄	労災指定医番号	病院又は診療所名	郵便番号	所在地	電話番号
01	2510669	いながきハートクリニック	520-0001	大津市蓮池町14-24	077-526-8000
01	2511118	琵琶湖大橋病院	520-0232	大津市真野 5-1-29	077-573-4321
01	2511509	よしだクリニック	520-0242	大津市本堅田 3-18-3	077-573-2111
01	2512742	大津赤十字志賀病院	520-0580	大津市和邇中 298	077-594-8777
01	2511819	膳所診療所	520-0817	大津市昭和町 2-17	077-524-8114
01	2513421	滋賀県健康づくり財団健診センター	520-0834	大津市御殿浜6-28	077-536-5210
01	2510031	滋賀病院	520-0846	大津市富士見台16-1	077-537-3101
01	2511461	金田医院	520-0865	大津市南郷 1-7-1	077-534-1134
01	2513145	おおむら内科クリニック	520-2141	大津市大江3-25-17	077-544-5515
01	2510596	駒井クリニック	520-2141	大津市大江 3-5-20	077-545-3067
01	2512360	南大津クリニック	520-2263	大津市大石中1- 6-6	077-546-1122
01	2512645	滋賀保健研究センター	520-2304	野洲市永原字上町664	077-587-3588
01	2511410	平田医院	520-2323	野洲市三上 1937-14	077-588-2111
01	2513455	市立野洲病院	520-2331	野洲市小篠原1094	077-587-1332
01	2512424	近畿健康管理センター滋賀事業部診療所	520-3016	栗東市小野 501-1	077-551-0500
01	2512050	こびらい生協診療所	520-3034	栗東市小平井 3-2-25	077-553-9696
01	2510286	済生会滋賀県病院	520-3046	栗東市大橋 2-4-1	077-552-1221
01	2511207	済生会守山市民病院	524-0022	守山市守山 4-14-1	077-582-5151
01	2512858	内田内科循環器内科	525-0026	草津市渋川1-2-26 ザ・草津タワー2階	077-516-0200
01	2510219	九谷医院	525-0032	草津市大路 1-18-31	077-562-2270
01	2510456	久徳医院	525-0034	草津市草津 2-4-17	077-567-5577
01	2513587	南草津健診センター	525-0050	草津市南草津2-3-7	077-599-1530
01	2512823	近江草津徳洲会病院	525-0054	草津市東矢倉3-34-52	077-567-3610
01	2513153	淡海医療センター	525-8585	草津市矢橋町1660	077-563-8866
02	2530457	KKCウェルネスひこね健診クリニック	522-0010	彦根市駅東町15-1 近江鉄道ビル2階	0749-24-3011
02	2520516	友仁山崎病院	522-0044	彦根市竹ヶ鼻町 80	0749-23-1800
02	2530384	彦根中央病院	522-0054	彦根市西今町421	0749-23-1211
02	2530431	のざと内科	526-0033	長浜市平方町368-5	0749-62-5550
02	2530015	市立長浜病院	526-0043	長浜市大戌亥町313	0749-68-2300
02	2530023	長浜赤十字病院	526-8585	長浜市宮前町 14-7	0749-63-2111
02	2530112	湖北病院	529-0493	長浜市木之本町黒田 1221	0749-82-3315

管轄	労災指定医番号	病院又は診療所名	郵便番号	所在地	電話番号
04	2541343	医療生協こうせい駅前診療所	520-3231	湖南市針337-1	0748-71-3222
04	2540380	生田病院	520-3242	湖南市菩提寺104-13	0748-74-8577
04	2540151	布留クリニック	520-3301	甲賀市甲南町寺庄字上川原 1098	0748-86-3135
04	2541157	ハートクリニックこころ	520-3307	甲賀市甲南町野尻411	0748-86-0011
04	2540231	甲南病院	520-3321	甲賀市甲南町葛木 958	0748-86-3131
04	2540746	寺井医院	520-3332	甲賀市甲南町希望ヶ丘本町6-857-81	0748-86-1112
04	2540193	能登川病院	521-1223	東近江市猪子町 191	0748-42-1333
04	2540304	ヴォーリズ記念病院	523-0805	近江八幡市円山町927-1	0748-32-5211
04	2520656	湖東記念病院	527-0134	東近江市平松町 2-1	0749-45-5000
04	2540011	東近江総合医療センター	527-8505	東近江市五智町 255	0748-22-3030
04	2540606	田代クリニック	528-0007	甲賀市水口町新城 433-1	0748-65-2121
04	2540118	公立甲賀病院	528-0074	甲賀市水口町松尾1256	0748-62-0234
04	2540568	神崎中央病院	529-1445	東近江市五個荘清水鼻町 95	0748-48-5555
04	2540410	日野記念病院	529-1642	蒲生郡日野町上野田 200-1	0748-53-1201